
CATÁLOGO 
OTOÑO INVIERNO 2022

AMOR PARA TU MASCOTA



CÓDIGO: 01 CÓDIGO: 02

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

15cm

16.5cm

18cm

18.5cm

22.5cm

23.5cm

22.5cm

24.5cm

28.5cm

29.5cm

31cm

33cm

31.5cm

36cm

40cm

42.5cm

46cm

50cm

Next page two photos in one page. Name of the products 

little bit bigger than de rest of the info: Camiseta con 

mangas Fresh Air. Código: 01, Código: 02 (under each one to 

identify them by a code). Logo. Size chart: 

XXS: Contorno cuello: 15cm/ Largo: 22.5cm/Contorno pecho: 

31.5cm. 

XS: Contorno cuello: 16.5cm/ Largo: 24.5cm/Contorno pecho: 

36 cm. 

S: Contorno cuello: 18cm/ Largo: 28.5cm/Contorno pecho: 

40cm. 

M: Contorno cuello: 18.5cm/ Largo: 29.5cm/Contorno pecho: 

42.5cm. 

L: Contorno cuello: 22.5cm/ Largo: 31cm/Contorno pecho: 

46cm. 

XL: Contorno cuello: 23.5cm/ Largo: 33cm/Contorno pecho: 

50cm. Photos, these two:

CAMISETA CON MANGAS FRESH AIR

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 03 CÓDIGO: 04

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

21.5cm

26cm

26.5cm

32.5cm

34cm

36cm

24.5cm

26cm

28cm

30cm

32cm

34cm

34cm

37 m

39.5cm

45.5cm

50cm

58.5cm

Código: 03, Código: 04 (under each one to identify them by a 

code). Logo. Size chart: XXS: Contorno cuello: 21.5cm/ Largo: 

24.5cm/Contorno pecho: 34cm. XS: Contorno cuello: 26cm/ 

Largo: 26cm/Contorno pecho: 37 cm. S: Contorno cuello: 

26.5cm/ Largo: 28cm/Contorno pecho: 39.5cm. M: Contorno 

cuello: 32.5cm/ Largo: 30cm/Contorno pecho: 45.5cm. L: 

Contorno cuello: 32cm/ Largo: 32cm/Contorno pecho: 50cm. 

XL: Contorno cuello: 36cm/ Largo: 34cm/Contorno pecho: 

58.5cm. Photos, these two:

POLO FRESH N' COMFY

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 05

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

28.5cm

30.5cm

33cm

34.5cm

35.5cm

36.5cm

19cm

20cm

22cm

23.5cm

25cm

27cm

31cm

32.5cm

36.5cm

38cm

42cm

45cm

BORN COOL SLEEVELESS HOODIE

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 06

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

28.5cm

30.5cm

33cm

34.5cm

35.5cm

36.5cm

19cm

20cm

22cm

23.5cm

25cm

27cm

31cm

32.5cm

36.5cm

38cm

42cm

45cm

HOODIE CON MANGAS BORN COOL

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 07

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

21cm

23cm

25.5cm

28cm

31.5cm

35cm

26cm

28.5cm

30.5 cm

32cm

33.5cm

36cm

34.5cm

 37cm

39.5cm

43.5cm

47cm

51cm

VESTIDO CUELLO ALTO 'JE SUIS TRÉS JOLIE’

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 08

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23cm

24cm

30cm

34cm

22cm

25.5cm

27cm

29cm

29.5cm

31cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

39cm

46cm

51cm

VESTIDO FRANELA 'FLORAL-FRESH’

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 09

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

23.5cm

29cm

31 cm

34cm

36.5cm

40cm

17.5cm

20.5cm

21.5cm

22.5cm

24cm

24cm

31cm

35cm

37.5cm

40cm

41.5cm

45.5cm

VESTIDO GALA 'BEYOND ELEGANCE'

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 10

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

23.5cm

29cm

31 cm

34cm

36.5cm

40cm

17.5cm

20.5cm

21.5cm

22.5cm

24cm

24cm

31cm

35cm

37.5cm

40cm

41.5cm

45.5cm

VESTIDO GALA ESTAMPADO 'BEYOND ELEGANCE'

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 11

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

 34cm

38cm

38 cm

40cm

43cm

51.5cm

23.5cm

24.5cm

25.5cm

29.5cm

33cm

33.5cm

35.5cm

39.5 cm

39.5cm

45cm

49.5cm

54.5cm

VESTIDO GALA 'YOUR HIGHNESS’

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 12

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO DE CINTURA

32cm

35.5cm

38 cm

39cm

42cm

45cm

17cm

17.5cm

20cm

22cm

22.5cm

24cm

36cm

38 cm

44.5cm

50cm

52.5cm

55cm

TRAJE IMPERMEABLE 'AMÉLIE’

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 13

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO

32cm

35.5cm

38 cm

39cm

42cm

45cm

17cm

17.5cm

20cm

22cm

22.5cm

24cm

36cm

38 cm

44.5cm

50cm

52.5cm

55cm

TRAJE CON CAPUCHA 'ONE NIGHT IN PARIS’

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

CONTORNO DE CINTURA



CÓDIGO: 14

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19.5cm

21.5cm

24 cm

26.5cm

30cm

33.5cm

20cm

22.5cm

24.5cm

26cm

27.5cm

30cm

33cm

35.5 cm

38cm

 42cm

45.5cm

49 cm

CAMISA 'SMOOTH OUTING’

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 15

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19.5cm

21.5cm

24 cm

26.5cm

30cm

33.5cm

20cm

22.5cm

24.5cm

26cm

27.5cm

30cm

33cm

35.5 cm

38cm

 42cm

45.5cm

49 cm

CAMISA CON CORBATÍN 'AGENTE 004’

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 16

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

30.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

CAMISETA DE FÚTBOL 'ESPAÑA’

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones



CÓDIGO: 17

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

CAMISETA DE FÚTBOL 'INGLATERRA'

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

30.5cm



CÓDIGO: 18

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

CAMISETA DE FÚTBOL 'BRASIL'

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

30.5cm



CÓDIGO: 19

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

CAMISETA DE FÚTBOL 'FRANCIA’

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

30.5cm



CÓDIGO: 20

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

CAMISETA DE FÚTBOL 'ITALIA'

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

30.5cm



CÓDIGO: 21

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

CAMISETA DE FÚTBOL 'ARGENTINA'

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

30.5cm



CÓDIGO: 22

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

CAMISETA PELOTA INVERNAL DOMINICANA 'LICEISTAS'

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

30.5cm



CÓDIGO: 23

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

 CAMISETA PELOTA INVERNAL DOMINICANA 'AGUILUCHOS'

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

30.5cm



CÓDIGO: 24

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

CAMISETA PELOTA INVERNAL DOMINICANA 'ESCOGIDISTAS'

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

30.5cm



CÓDIGO: 25

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

CAMISETA PELOTA INVERNAL DOMINICANA 'ESTRELLISTAS’

30.5cm



CÓDIGO: 26

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

CAMISETA PELOTA INVERNAL DOMINICANA 'DE LOS GIGANTES'

30.5cm



CÓDIGO: 27

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO PECHO

19cm

19.5cm

23 cm

24cm

30cm

34cm

18.5cm

23cm

28.5cm

33.5cm

34.5cm

29.5cm

31.5 cm

36cm

 39cm

46cm

51 cm

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

CAMISETA SIN MANGAS 'POLICE 

& CAMISETA SIN MANGAS 'SECURITY’

CÓDIGO: 28

30.5cm



CÓDIGO: 29

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

TRAJE DE SANTA 'PAPÁ NOEL’

SIZE 

XXS

XS

S

M

L

XL

CONTORNO CUELLO LARGO CONTORNO DE CINTURA

32cm

35.5cm

38 cm

39cm

42cm

45cm

17cm

17.5cm

20cm

22cm

22.5cm

24cm

36cm

38 cm

44.5cm

50cm

52.5cm

55cm



CÓDIGO: 30

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

CAMA DE PELUCHE 'SWEET HEAVEN’

SIZE 

33cm x 33 cm



CÓDIGO: 31

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

CAMA LISA 'SWEET HEAVEN' 

SIZE 

33cm x 33 cm



CÓDIGO: 32

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

CAMA LISA 'FLUFFLY HEAVEN' SMALL

SIZE 

43cm x 43 cm



CÓDIGO: 33

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

CAMA LISA 'FLUFFLY HEAVEN' MEDIUM

SIZE 

61cm x 61 cm



CÓDIGO: 34

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

PECHERA SUAVE ACOLCHADO

SIZE 

Small



CÓDIGO: 35

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

PECHERA SUAVE ACOLCHADO

SIZE 

Medium



CÓDIGO: 36

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

PECHERA SUAVE ACOLCHADO

SIZE 

Large





Los sizes pueden tener ligeras variaciones

PASEADOR 

SIZE CHART

SIZE 

Large

SIZE CHART

SIZE 

Medium

SIZE CHART

SIZE 

Small

CÓDIGO: 37 CÓDIGO: 38

CÓDIGO: 39



CÓDIGO: 40

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

 JUEGO DE COLLAR, PASEADOR Y LAZO

SIZE 

Small



CÓDIGO: 41

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

 JUEGO DE COLLAR, PASEADOR Y LAZO

SIZE 

Medium



CÓDIGO: 42

SIZE CHART

Los sizes pueden tener ligeras variaciones

 JUEGO DE COLLAR, PASEADOR Y LAZO

SIZE 

Large





CÓDIGO: 43

CARTERA DISPENSADORA DE BOLSAS PLÁSTICAS



PECHERA REFLECTANTE 

SMALL CON ACOLCHADO

CÓDIGO: 44

SIZE CHART

SIZE 

Small

CÓDIGO: 45

SIZE CHART

SIZE 

Medium

PECHERA REFLECTANTE 

MEDIUM CON ACOLCHADO

CÓDIGO: 46

SIZE CHART

SIZE 

Small

PECHERA REFLECTANTE 

LARGE CON ACOLCHADO

CÓDIGO: 47

SIZE CHART

SIZE 

Small

PECHERA REFLECTANTE 

SMALL

CÓDIGO: 48

SIZE CHART

SIZE 

Medium

PECHERA REFLECTANTE 

MEDIUM

CÓDIGO: 49

SIZE CHART

SIZE 

Large

PECHERA REFLECTANTE 

LARGE



CORREA REFLECTANTE 

SMALL

CÓDIGO: 50

SIZE CHART

SIZE 

Small

CÓDIGO: 51

SIZE CHART

SIZE 

Medium

CÓDIGO: 52

SIZE CHART

SIZE 

Large

CORREA REFLECTANTE 

MEDIUM

CORREA REFLECTANTE 

LARGE



CÓDIGO: 53 CÓDIGO: 54

CORREA RETRACTIL 3 METROS CORREA RETRACTIL 5 METROS



CÓDIGO: 55

COLLAR LED (RECARGABLE)



CÓDIGO: 56

CEPILLO DISPENSADOR DE CHAMPÚ



CÓDIGO: 57

CHAMPÚ ACONDICIONADOR

Champú acondicionador para perros y gatos enriquecido con vitamina E. Limpia y 

acondiciona profundamente el pelaje de su mascota, dejándolo suave, brillante, con 

una rica y fresca fragancia a frutas. 



CÓDIGO: 58

CHAMPÚ HIPOALERGÉNICO

Champú hipoalergénico clínicamente formulado con ingredientes de la más alta 

calidad para eliminar las enfermedades de la piel de su mascota, enriquecido con 

vitamina E, aloe vera, azufre y yodo.



CÓDIGO: 59

CHAMPÚ GARRAPATICIDA

Champú garrapaticida para perros. Elimina al contacto inmediato garrapatas, pulgas, 

piojos y sarna. Actúa en las 3 fases de la garrapata. Sumamente eficaz y de efecto 

prolongado. No irrita la piel de su mascota.



CÓDIGO: 60

CHAMPÚ PARA CACHORROS

Champú acondicionador para perros y gatos creado con fórmula extra suave y 

enriquecido vitamina E. Limpia y acondiciona profundamente el pelaje de su mascota, 

dejándolo suave, brillante, con una deliciosa y tierna fragancia a talco de bebé. 



CÓDIGO: 61

COLONIA FRAGANCIA BEBÉ

Placentera y duradera fragancia a talco de bebé.



CÓDIGO: 62

COLONIA FRAGANCIA CÍTRICOS

Una deliciosa combinación de notas cítricas salpicará a su mascota de una refrescante y 

duradera fragancia.



CÓDIGO: 63

COLONIA FRAGANCIA VAINILLA

La suavidad del dulce aroma de la vainilla en una fragancia. 



CÓDIGO: 64

COLONIA FRAGANCIA BABY GIRL

 Fresca y duradera fragancia a talco de bebé y cautivantes notas florales. 
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